UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 14/2021- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

                                                                                  Capanema, 23 de novembro de 2021.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado do

Campus Capanema, a ser realizada no dia 26/11/2021 ás 09:30 h, através de

videoconferência, tendo como pauta:

I)  Homologação da Ata da Reunião Ordinária do Colegiado do Campus Capanema

realizada em 18 de novembro de 2021, aprovado “Ad referendum”.

II) Manifestação do docente Divino Bruno da Cunha em atuar no Campus Capanema.

III)  Substituição da coordenação na Proposta de Termo de Execução Descentralizada para

implementação do Programa Famílias Fortes, conforme processo 23084.015685/2021-44.

IV) Pedido de afastamento para Pós-Graduação da professora Jamille Carla Oliveira Araújo.

V) Homologação do Evento de Extensão intitulado “ Como elaborara Currículo Lattes”, tendo

como coordenadora a docente Eleci Terezinha Dias da Silva, aprovado “Ad Referendum”.

Atenciosamente,

PROF. Dr. EBSON PEREIRA CÂNDIDO

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA